АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2017 г.                                                                                                 № 03
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.07.2016 №596 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по увеличению  поступлений доходов в консолидированный  бюджет  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и укреплению дисциплины оплаты труда»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести изменение в состав Межведомственной комиссии  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по увеличению  поступлений доходов в консолидированный бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  и укреплению дисциплины оплаты труда, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.07.2016 № 596 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и укреплению дисциплины оплаты труда», изложив  в следующей редакции:
«                                                      СОСТАВ

Межведомственной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области по  увеличению
 поступлений  доходов в консолидированный бюджет  и укреплению дисциплины оплаты труда

Председатель Межведомственной комиссии:

	Самойлов  В.В.
	-
	 Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя  Межведомственной Комиссии:

	Клокова Н.Н.
	-
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретари Комиссии:

	Макаров А.А.
	 -
	Консультант отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Назарова С.П.

	-

	Консультант отдела социально-экономического планирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены Комиссии:

	Альбекова Л.В.

	-

	 Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Гуцев О.Н.
	-
	Начальник МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию);

	Игнатьева Л.А.

	-
	Начальник Управления Пенсионного Фонда РФ в Чердаклинском районе (по согласованию);

	Сидорова Л.Г.
	-
	Начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Тарасов Г.А.
	-
	Начальник Межмуниципального отдела по Чердаклинскому и Старомайнскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ульяновской области (по согласованию);

	Тимофеева И.С.
	-
	Начальник отдела социально-экономического планирования и размещения муниципального заказа управления экономического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Толстошеев А.А.
	-

	Начальник Межрайонной ИФНС России №7 по  Ульяновской области (по согласованию);

	Туктарова Р.М.
	 -
	Начальник отдела - старший судебный пристав ОСП по Чердаклинскому и Старомайнскому районам УФССП России по Ульяновской области (по согласованию);

	Юденичева О.А.
	-
	 начальника отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

                                     _________________________________                               ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                         В.В.Самойлов